国家税务总局铜仁市税务局稽查局
税务行政处罚事项告知书

铜税稽罚告〔2018〕12号

铜仁威麟矿业有限公司（91520602MA6DMR185P）：
对你单位的税收违法行为即将作出行政处罚决定，根据《中华人民共和国税收征收管理法》第八条、《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条规定，现将有关事项告知如下：

一、税务行政处罚的事实依据、法律依据及拟作出的处罚决定:
（一）事实依据及法律依据
你单位2017年5月-7月虚构交易业务，向下游连云港湘鑫金属材料销售有限公司、天津德亚科机电设备有限公司、兴义市明鸿煤焦有限公司等３户企业共计虚开增值税专用发票80份，发票金额7,802,126.99元，销项税额1,326,361.54元，价税合计金额9,128,488.53元。你单位的行为违反了《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款的规定。
（二）拟作出的处罚决定

根据《中华人民共和国发票管理办法》第三十七条第一款的规定，对你单位虚开增值税专用发票的行为，拟处60,000.00元的罚款。
二、你单位有陈述、申辩的权利。请在我局作出税务行政处罚决定之前，到我局进行陈述、申辩或自行提供陈述、申辩材料；逾期不进行陈述、申辩的，视同放弃权利。
三、你单位有要求听证的权利。可自收到本知书之日起3日内向本局书面提出听证申请；逾期不提出，视为放弃听证权利。

                               二〇一八年十月十六日
PAGE
- 2 -